PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2078/SGNJ/2022

Tatuí, 19 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº. 2224/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura e pela

Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
GABINETE DO SECRETÁRIO

Tatuí, 09 de Setembro de 2022

Ofício GSOI nº 0467/2022

Assunto: Resposta ao Requerimento da Câmara Municipal de Tatuí de nº 2224/2022,

Á Câmara Municipal de Tatuí,

Prezados (as),

Venho por meio desta, responder ao requerimento de nº 2224/2022 da Câmara

Municipal de Tatufí.

Informo que será feita uma vistoria no endereço mencionado em requerimento

a fim de viabilizar a retirada do entulho em questão.

Sendo só o que se nos apresenta no momento, aproveitamos o ensejo para

externar-lhes os protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,      oc! de Obrase Infraestrutura

RUA VICE-PREFEITONELSON FIUZA — 805 - JD TERNURA - CEP: 18279-450 - TATUI-SP
ram dart anne «nam amam asa “

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA

PELO TRABALHOVENCEREMOS

Ofício nº 573/2022 Tatuí, 12 de Setembro de 2022.

À SECRETARIA DE GOVERNOE NEGÓCIOSJURÍDICOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 2224/2022

Prezada Senhora.

Em atenção à solicitação da Ilma. Vereadora Débora C. M. Camargo, referente à retirada de

entulho e serviço cata treco na Rua Coronel Guilherme, Centro, informo que será efetuada uma

vistoria pela equipe técnica responsável, para análise e posterior providência cabível para o

atendimentoao solicitado.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos protestos de elevada

consideração e estima.

Atenciosamente,

A creo q Pe

fes Nous nO AT HSPN

ENG. José MAURICIODEL FiOL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOSE ZELADORIA

RUA JÚLIA DE MELO MACHADO, 270 — PQ. INDUSTRIAL — TATUÍ/SP
Fone: (15) 3305-3202 — CEP 18272.521